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خرید گندم در خراسان شمالی ۶.۵ 
درصد افزایش یافت 

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی گفت: 
میزان خرید تضمینی گندم در این اســتان نسبت به 
مدت مشابه پارسال ۶.۵ درصد افزایش یافت و رکورد 

سال گذشته زده شد.
احمد نامور اظهار کرد: امســال شــاهد روند افزایشی 
خرید تضمینی گندم در مراکز خرید اســتان هســتیم 
و کشــاورزان اســتان تا کنون بیــش از ۵۴ هزار تن 

محصول خود را به دولت تحویل داده اند.
وی ارزش ریالی گندم های خریداری شــده را بیش 
از ۹ هــزار و ۴۸۰ میلیارد ریال عنــوان کرد و افزود: 
این میزان گندم در قالب بیش از ۹ هزار محموله و از 
ســه هزار و ۶۰۰ کشاورز به قیمت تضمینی خریداری 

شده است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی اظهار 
کرد: کار خرید تضمینی گندم در اســتان از ۱۷ خرداد 
ماه آغاز شده است خراسان شمالی جزو ۱۰ استان برتر 
در زمینه افزایش رشد خرید تضمینی گندم و افزایش 

میزان خرید گندم قرار دارد.
وی خاطرنشــان کــرد: اکنون ۲۲ مرکز در اســتان 
بازگشایی شده اســت و عملیات خرید تضمینی گندم 

در آن انجام می شود.
نامور با بیان اینکه پیش بینی می شــود، امسال گندم 
کاران اســتان بیش از ۱۵۰ هزار تن محصول خود را 
به دولــت تحویل دهند افزود: فرآینــد پرداخت وجه 
گندم خریداری شده همانند سال های گذشته از سوی 
دولــت تعیین و پس از تامین منابع مالی به حســاب 

کشاورزان واریز می شود.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی افزود: 
تمامی مراکز خرید استان ملزم به ارایه فهرست روزانه 
به بانک عامل هســتند تا به محض تامین منابع مالی 
وجه گندم خریداری شــده به حساب کشاورزان واریز 

شود.

آغاز توزیع کتب درسی از هفته 
آینده در خراسان شمالی

مدیرکل آموزش و پرورش خراســان شــمالی از آغاز 
توزیع کتب درســی میان پایه از هفته آینده در استان 

خبر داد.
ابوالقاســم اکبری ، اظهار کرد: درباره ثبت ســفارش 
کتاب های درسی میان پایه تاکنون ۱۴۲ هزار و ۵۶۹ 
دانش آموز معادل حــدود ۷۲ درصد کل دانش آموزان 
نسبت به ثبت نام کتاب های درسی خود اقدام کرده اند.

وی با بیان اینکه اولیای دانش آموزان همراهی کامل 
را برای ثبت سفارش کتب دانش آموزان داشته باشند، 
افزود: اگر ثبت نام کتب درســی بــه تعویق بیفتد، در 
مهر ماه برای تحویل این کتاب ها با مشــکل روبه رو 

خواهیم شد.
وی ادامه داد: تا کنون حدود ۱۰ کامیون کتاب درسی 
به استان ارسال شده است و توزیع شهرستانی آن ها از 

هفته آینده در استان آغاز می شود.
اکبری با اشــاره به اینکه ثبت سفارش کتاب درسی 
دانش آمــوزان پایه های اول، هفتم و دهم آغاز شــده 
اســت، گفت: مدیران مدارس توجه کنند که ثبت نام 
هــای گروهی را انجام دهنــد و اولیا نیز ثبت موردی 

دانش آموزان را به صورت کامل انجام دهند.
وی با بیان اینکه ثبت ســفارش پایه های ورودی اول 
ابتدایی، هفتم و دهم پس از ثبت  نام در مدارس و ثبت  
نام قطعی در سامانه ســیدا از امروز تا ششم شهریور 
امکان پذیر است، اظهار کرد: پرداخت به صورت برخط 
از طریق درگاه های پیش بینی شــده و ســامانه انجام 

می شود.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی بیان کرد: 
برای مناطق محروم، مطابق ســال قبل مدارسی که 
به صورت رایگان و نیم بها کتاب دریافت کردند. امسال 
نیز به صورت رایگان و نیم بها کتاب دریافت می کنند.

به گفته وی، مدارس موظفند با ورود به سامانه فروش 
و توزیع مواد آموزشی، نسبت به ثبت سفارش گروهی 
کتاب های درســی دانش آمــوزان اقــدام و از ارجاع 
دانش آموز یا اولیای دانش آمــوز به کافی نت ها پرهیز 

کنند.

فعالیــت ســتادهای انتخاباتــی ۲ نامزد 
راه یافتــه به دور دوم انتخابات ریاســت 
جمهوری در خراسان شــمالی آغاز شده 
اســت و همه در تکاپو هســتند تا آرای 
بیشتری را در صندوق ها جمع آوری کنند.

هشــتم تیرماه عرصه حضور مردم برای 
انتخــاب رییس جمهور نهــم بود اما این 
رقابت به دور دوم کشــیده شد بر اساس 
قانون روز جمعه هفته جاری انتخابات باید 

برای بار دوم برگزار شود.
هیجانــی دوباره شــهرها و روســتاهای 
خراسان شمالی را با اعلام نتایج انتخابات 
و از ســرگیری تبلیغات فرا گرفته است، 
ستادها فعال شده و همایش ها و نشست 
هــای حامیــان و هــواداران نامزدها در 
مناطق مختلف اســتان در حال برگزاری 
اســت.تنها چند روز فرصــت باقیمانده تا 
هــواداران برای جلب نظر مردم و رای به 
نامزد مورد نظر اقدام کنند و در این روزها، 
هواداران و طرفداران تلاش دارند تا شور 
دیگــر در پای صندوق هــای رای خلق 
انتخابات ریاست  شود.خراسان شمالی در 
جمهوری ۷۱۲ و ۲۷۰ نفر واجد شــرایط 
چهاردهمین  نامزدهای  که  داشــت  رای 
دوره ریاست جمهوری به ترتیب توانستند 

۳۰۶ هزار و ۵۵۴ رای را اخذ کنند.
تعداد آرای مسعود پزشکیان ۱۱۵ هزار و 
۶۹۷، تعداد آرای ســعید جلیلی ۱۱۵ هزار 
و ۶۷۲ نفر، تعداد آرای محمدباقر قالیباف 
۷۲ هزار و ۴۲۳ و تعــداد آرای مصطفی 
پورمحمدی نیز ۲ هــزار و ۷۶۲ نفر بوده 

است.
نکته جالب توجه رقابت تنگاتنگ مسعود 
پزشکیان و ســعید جلیلی در این خطه از 
شمال شرق کشور بوده است که تنها ۲۵ 

رای با یکدیگر فاصله داشتند.
تلاش برای جذب جوانان

رییس ستاد انتخابات مسعود پزشکیان در 

خراسان شــمالی در این باره با اشاره به 
آغاز تبلیغات انتخاباتی در اســتان گفت: 
تلاش داریــم در ایــن دور از انتخابات 
مشــارکت و حضور مردم در پای صندوق 
هــای رای افزایش یابــد و امیدواریم که 

موفقیت در انتخابات رقم بخورد.
محمدحســین علی نیا اظهار کرد: پیش 
بینی ما این است که در این دور، مشارکت 

مردم در انتخابات بیشتر خواهد بود.
وی افــزود: برنامــه های متعــدد برای 
تبلیغات و جلــب نظر مردم به ویژه برای 
جوانان در نظر گرفته شــده است که در 

روزهای آتی پیگیری و دنبال می شود.
رییس ستاد انتخابات مسعود پزشکیان در 
رویکرد  کرد:  خراسان شمالی خاطرنشان 
و ســرلوحه کار ما در تبلیغات انتخاباتی، 
رقابــت اخلاقمدارانه و قانونمند اســت و 
اعتقاد داریم در عرصه سیاسی باید اخلاق 

مدارانه حرکت و رفتار کرد.
علــی نیا افــزود: رقابت مــا در تبلیغات، 
رقابت ســالم، مبتنی بــر صداقت، بدون 
وعده و وعید، بدون تهید و تطمیع اســت 
و این همان رویکردی است که در جریان 

اصلاح طلبی دنبال می شود.
وی با بیــان اینکه رویکرد ما در تبلیغات، 
برگزاری انتخابات پرشــور در روز جمعه 
است و تلاش داریم در فرصت باقیمانده 

یــک انتخابات پرشــور و حماســی رقم 
بخورد افزود: مردم از شــرایط گرانی ها و 
مشکلات اقتصادی گلایه مند و ناراضی 
هستند و دراین وضعیت آشتی دادن مردم 
با صندوق های رای کار ســختی اســت 
اما تلاش داریم تا بــرای امیدآفرینی در 
جامعه، حضور مردم در انتخابات پرشــور 

و حماسی باشد.
پیش بینی حضور حداکثر در انتخابات

انتخاباتی جلیلی  مسوول هماهنگی ستاد 
در خراســان شــمالی نیز گفت: دعوت و 
حضور نماینــدگان مجلس در شــورای 
اســلامی، نمایندگان ادوار و چهره های 
ملــی و تاثیرگــذر در شهرســتان های 
مختلف اســتان و سخنران در گردهمایی 
های مختلف از برنامه های انتخاباتی این 

ستاد است.
جواد شاهین فر اظهار کرد: انجام مناظره 
ها و سخنرانی های مختلف در شهرستان 
های اســتان در حال برگزاری است و در 
روزهای آتی پرنشاط تر و پرشورتر دنبال 

می شود.
وی افزود: مردم اســتان و کشور با شور 
سیاســی، پای صندوق های رای حاضر 
شــده و ارزیابی این است که در دور دوم 

نیز شاهد حضور چشمگیر باشیم.
رای گیری انتخابــات چهاردهمین دوره 

ریاست جمهوری در یکهزار و ۵۸۰ نقطه 
شهری و روستایی خراسان شمالی برگزار 
شد که ستاد انتخابات در استان ۶۳۰ هزار 

نفر واجد شرایط اعلام کرد.
برای انتخاب نهمین رییس جمهور کشور 
۹۲۷ شــعبه اخذ رای شــامل ۴۳۲ شعبه 
شــهری و ۴۹۵ شعبه روستایی در سراسر 
خراسان شــمالی برپا شد که از این تعداد 

۶۱۳ شعبه ثابت و مابقی سیار بود.
خراســان شــمالی با ۱۰ شهرستان بیش 
از یک میلیون نفــر جمعیت دارد که ۴۴ 

درصد از آن در روستاها سکونت دارند.
بر اســاس اعلام ســتاد انتخابات کشور 
مســعود پزشــکیان با ۱۰ میلیون و ۴۱۵ 
هــزار و ۹۹۱ رأی و ســعید جلیلی با ۹ 
میلیون و ۴۷۳ هــزار و ۲۹۸ رأی به دور 
دوم انتخابات ریاست جمهوری راه یافتند.

با توجه بــه اینکه هیچ یک از نامزدها در 
مرحله اول موفق به کسب اکثریت مطلق 

آرا نشدند، انتخابات به دور دوم رفت.
بر اساس ماده ۶۷ قانون انتخابات ریاست 
جمهوری، فعالیت انتخاباتی در مرحله دوم 
از زمان اعلام رســمی نتایج قطعی آرای 
مرحله اول آغاز شده و تا ۲۴ ساعت قبل 
از آغــاز اخذ رأی مرحله دوم ادامه خواهد 

یافت.
این مســاله در قانون اساسی پیش بینی 
شــده و در اصل ۱۱۷ قانون اساسی آمده 
اســت که »رئیــس جمهور بــا اکثریت 
انتخاب  شــرکت کنندگان  آرای  مطلــق 
می شــود، ولی هر گاه در دور نخســت 
هیچ یــک از نامزدها چنیــن اکثریتی به 
دســت نیاورد، روز جمعه هفته بعد برای 
بار دوم رای گرفته می شــود.« طبق این 
اصل رئیس جمهور با اکثریت مطلق آرای 

شرکت کنندگان انتخاب می شود.
مرحله دوم انتخابــات روز جمعه ۱۵ تیر 

برگزار می شود./ایرنا
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انقــلاب مرکــز  و  دادســتان عمومــی 
ــاره  ــد درب ــت: بای ــمالی گف ــان ش خراس
ترویــج  تبییــن گفتمــان و همچنیــن 
منــش،  روش،  ســازی  نهادینــه  و 
شــخصیت، ســبک و شــیوه زندگــی و 
ــی،  ــتی و رئیس ــهیدان بهش ــرد ش عملک
ــرد. ــورت پذی ــری ص ــدی ت ــام ج اهتم

 ســیدجواد ایلالــی ۱۱ تیرمــاه در همایش 
ــی شــهیدان  ــن اندیشــه هــای قضای تبیی
بهشــتی و رئیســی خاطرنشــان کــرد: این 
ــمی  ــی و مجس ــای عین ــزان نمونه ه عزی
ــراوان  ــای ف ــا مجاهدت ه ــه ب ــتند ک هس
توانســتند موفقیــت را بــه ارمغــان آورنــد 
ــه  ــد ک ــت کردن ــار ثاب ــن اعتب ــه همی و ب

هیــچ کاری در مقابــل اراده راســخ و خلــل 
ناپذیــر ایــن بزرگــواران ناشــدنی نیســت.

انقــلاب مرکــز  و  دادســتان عمومــی 
ــهید  ــن دو ش ــرد: ای ــح ک ــتان تصری اس
ممکــن  را  غیرممکن هــا  والامقــام 
کردنــد. بنابرایــن لازم اســت بــرای بهبود 
پیشــبرد  و  عملکــردی  شــاخص های 
ــی  ــد و تعال ــه رش ــتیابی ب ــداف و دس اه
و بالندگــی در قــوه قضائیــه و تحقــق 
بهتــر، موازیــن مبتنــی بــر عدالــت از ایــن 
ــردازی  ــازی و الگوپ ــخصیت ها الگوس ش
شــود و افــکار و اندیشــه های آن هــا نیــز 
در جامعــه بــه درســتی و بــه طــور دقیــق 

ــود. ــن ش ــی و تبیی ــن، معرف و روش

تبییــن  ضمــن  قضایــی  مقــام  ایــن 
ــاد شــخصیتی  ــن ویژگی هــا و ابع مهمتری
ــهید  ــرد: ش ــح ک ــتی، تصری ــهید بهش ش
بهشــتی نیــز اولیــن رئیــس دســتگاه 
قضایــی بــود کــه بــا احســاس نیــاز 
ــرات  ــه، تغیی ــوه قضائی ــول در ق ــه تح ب
ــال  ــاد و اعم ــدی ایج ــات جدی و اصلاح
کــرد و بــا اتــکا بــه ایــن رویکــرد و 
جهــت  در  آفریــن،  تحــول  نگــرش 
عدالــت  برقــراری  موجبــات  تســهیل 
تــری جــدی  اهتمــام  جامعــه   در 

 داشت.
وی همچنیــن اطالــه دادرســی را بــه 
عوامــل  مهمتریــن  از  یکــی  عنــوان 

نگرانــی مســئولان قضایــی و مــردم 
برشــمرد و اظهــار کــرد: در ایــن خصوص 
بایــد گفــت مبانــی شــکل گیــری اطالــه 
هســتند،  متکثــر  و  متعــدد  دادرســی، 
ــر  ــلاوه ب ــد ع ــر می رس ــه نظ ــن ب بنابرای
نحــوه رســیدگی های قضایــی و افزایــش 
حجــم ورودی پرونده هــا بــه شــعب و 
محاکــم، دیگــر مؤلفــه هــا نیــز از قبیــل 
 ، وکلا  کارشناســان،  دعــوا،  اصحــاب 
ــی در  ــک قضای ــات الکترونی ــر خدم دفات
ــه  ــد ب ــد و بای ــش دارن ــد نق ــن فراین ای
ــوع  ــن موض ــه ای ــه ب ــه جانب ــور هم ط
نــگاه کــرد و آن را از ابعــاد  مختلــف 

ــرار داد. ــی ق ــورد بررس م

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان شمالی:

برای تبیین گفتمان شهیدان بهشتی و رئیسی باید بیشتر تلاش شود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاسه ۱۴۰۲/۷۳۰ و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۴۰۶ و رای اصلاحی بشماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۲۰۳۶هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه آقای عبداله مهربان به شناسنامه شماره ۳۵ کد ملی ۰۸۲۹۴۴۸۳۳۰ صادره فرزند 
غلامرضا در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۷۶۳ متر مربع قسمتی از پلاک یک اصلی سه یک آب واقع در قطعه ۴ شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت مشاعی خود 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

شناسه آگهی : ۱۷۴۴۹۸۶
علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان  



وود علــی طیب نیا به عرصــه ی انتخابات و حمایت وی 
از مسعود پزشــکیان، با موجی از واکنش افکار عمومی و 

کارشناسان همراه بود.
به گزارش خبرگــزاری خبرآنلاین، علی طیب نیا، مردی 
اســت که در دولت یازدهم به ســاختمان قدیمی وزارت 
امــور اقتصادی و دارایی در باب همایــون راه یافت و بر 
صندلی وزارت تکیــه زد. او در انتخابات یازدهمین دوره 
ریاست جمهوری در قامت مشاور عارف، کاندیدایی که در 
روزهای پایانی رقابت های انتخاباتی به نفع حسن روحانی 

کنار رفت در صفحه ی تلویزیون ظاهر شد.
طیب نیا در فضای کارشناســی ایران به عنوان یک استاد 
دانشگاه شناخته می شد. استادی که پایان نامه اش مرتبط 
با تورم بــود و نظریات متعددی را در خصوص مهار تورم 
ارئه داده بود. او پیش از تشــکیل دولــت یازدهم به تیم 
حسن روحانی پیوست و با تشکیل دولت یازدهم در قامت 

وزیر امور اقتصادی و دارایی در کابینه حضور یافت.
طیب نیا پیش از وزارت چه کرد؟

علی طیب نیا، عضو هیات علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه 
تهران اســت. طیب نیا در سال ۱۳۷۲ دکتری تخصصی 
خود را با موضوع رســاله »تورم ســاختاری در ایران« از 
دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران دریافت کرد و در ادامه در 

دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران به تدریس مشغول شد.
وی از ســال ۱۳۷۳ به عنــوان دبیر کمیســیون اقتصاد 
دولــت وارد کار اجرایــی در ســطح کلان اقتصاد ایران 
شــده  اســت. تخصص وی در حوزه های بخش عمومی، 
پول، سیاست های پولی، سیاســت های مالی و مالیاتی و 
برنامه ریزی اقتصادی است. طیب نیا تا سال ۱۳۸۴ به طور 
پیوســته به عنوان دبیر و نیز مشاور کمیسیون اقتصادی 

دولت بود.
فرمانده اقتصادی ستاد پزشکیان کیست؟/ علی طیب نیا 

چگونه تورم را تک رقمی کرد؟
همزمان وی در سال ۱۳۷۶ به عنوان معاون طرح و بررسی 
)امور اقتصادی( معاون وقت رییس جمهور در امور اجرایی 
کار خود را آغاز کرد و کلیه مسئولیت های اقتصادی معاون 

اجرایــی رییس جمهــور را در آن دوران بر عهده گرفت، 
یکی از مهمترین این مسئولیت ها دبیری ستاد تنظیم بازار 
به عنوان یکی از ارکان تصمیم گیری در حوزه اقتصادی 
بود که در خصوص تامین مایحتاج و کالاهای اساســی و 
مصــرف روزمره مردم و نیز تامین مایحتاج واحدهایی که 
کالاها و مواد غذایی تصمیم می گرفت. در سال ۱۳۸۴ او 
به عنوان معاون امور اقتصادی سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی )سازمان برنامه و بودجه( بر مسئولیت اقتصادی در 

نهاد مدیریت کلان کشور تکیه زد .
ورود به کابینه ی یازدهم چگونه رقم خورد؟

طیب نیــا خود در برنامه ای تلویزیونی روایتی از چگونگی 
شکل گیری تیم اقتصادی دولت یازدهم به ریاست حسن 
روحانی ارائه داده است . وی همان زمان درباره ی ترکیب 
تیم اقتصادی کابینــه گفت: در دولت یازدهم از ابتدا قرار 
شد هماهنگی و انسجام مبنای تشکیل کابینه قرار بگیرد. 
قبــل از اعلام نتیجه انتخابات کارگــروه اقتصادی آقای 
روحانی با حضور حدود ۱۵ کارشناس از طیف های مختلف 
سیاسی کشور در دفتر مرکز تحقیقات استراتژیک تشکیل 
شــد و توافق کلی روی منشا مشکلات صورت گرفت که 
این توافق مبنای تشکیل ســتاد اقتصادی دولت تدبیر و 
امید قرار گرفت. بدون داشــتن انسجام و هماهنگی تیم 
اقتصادی دولت موفــق نخواهد بود. دولت یازدهم دارای 

تیم اقتصادی منسجمی است.

طیــب نیا در حالی بــر صندلی وزارت امــور اقتصادی و 
دارایی تکیه زد که ۵۳ ســال داشت و عنوان جوان ترین 
وزیــر کابینــه را از ان خود کرده بود . او در جلســه رای 
اعتماد با به دست آوردن ۲۷۴ رای مثبت در صدر فهرست 
وزیرانی قرار گرفت که بالاترین رای را در تاریخ جمهوری 

اسلامی داشتند.
طیب نیا یادآور کدام دوره از اقتصاد ایران است؟

او در دوره ی چهارســاله ی وزارت خــود دســتاورد قابل 
ملاحظه ای را در حوزه ی مهار تورم داشــت . کســی که 
پایان نامه اش را در باب تورم نگاشته بود در عمل نیز نشان 
داد که قادر به اســتفاده از اموزه های علمی خود اســت. 
ایران در سال های گذشته همواره با تورم دو رقمی موجه 
بوده است. در فاصله ی چهل و پنج سال اخیر تنها در سه 
ســال تورم ایران تک رقمی شد. یک بار در سال ۱۳۶۴ 
نرخ تورم به ۶.۴ درصد رســید و دو بــار دیگر در دوران 
وزارت علی طیب نیا در دوره ی ریاســت جمهوری حسن 

روحانی نرخ تورم تک رقمی شد.
دولت یازدهم اتفاقا در شــرایطی در پاستور مستقر شد که 
تورم به بحرانی جدی برای اقتصاد ایران بدل شــده بود . 
نرخ تورم ایران در ســال ۱۳۹۲ بــه ۳۴.۷ درصد افزایش 
یافته بود . ســال پیش از آن یعنی در سال ۱۳۹۱ نیز نرخ 
تورم بالاتر از سی درصد برآورد شد. در اولین سال استقرار 
دولت یازدهم نرخ تورم تا محدوده ی پانزده درصد کاهش 
یافت . در ســال پس از آن یعنی در سال۱۳۹۴ نرخ تورم 
به حدود یازده درصد رســید اما در دو ســال پیاپی، یعنی 
در ســال ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ نرخ تــورم در محدوده ۹ درصد 
براورد شد که اتفاق بسیار مهمی برای اقتصاد ایران تلقی 

می شود .
در شرایطی که نرخ بالای تورم در سال های اخیر اقتصاد 
ایران را بسیار آزار داده است، حضور علی طیب نیا، مردی 
که دو سال پیاپی توانست تورم را به محدوده ی ک رقمی 
وارد کند، با واکنش افکار عمومی همراه شــده است. باید 
دید آیا قرار اســت طیب نیا بار دیگر نســخه ای تازه برای 

تورم دیرپای ایران بپیچد؟

فرمانده اقتصادی ستاد پزشکیان کیست؟

  علی طیب نیا چگونه تورم را تک رقمی کرد؟
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدراباد

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل برانباری از پلاک ۱۴۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۰۰.۳۶)دویست 
ممیز ســی و شــش صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای هادی علی نیا از محل مالکیت رسمی خانم عذرا مجاهد برابر رای 

شماره ۰۶۲۱_۱۴۰۳  مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ _کلاسه ۶۴۲_۱۴۰۲ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۷                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

شناسه آگهی :۱۷۳۵۳۰۰                                 
        مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۴۸۸ _ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ کلاســه ۱۱۹_۱۴۰۳ موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی معصومه ســلاخی فرزند گل حســن بشــماره شناســنامه ۸۴۶۸۳ در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۶۴.۰۹ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قســمتی از مالکیت ثبتی غلام باقچقی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۲                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

شناسه آگهی: ۱۷۴۲۵۶۵                                               
   علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۴_ اصلی اراضی طارمی

۱-ششــدانگ یکباب منزل مســکونی از پلاک ۷۰ فرعی از ۱۵۴ اصلی فوق به مساحت ۲۲۹.۳۰)دویست و بیست و 
نه ممیز ســی صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای ســعید ربانی از محل مالکیت رسمی شهرداری بجنورد برابر رای شماره 

۱۱۷۷_۱۴۰۳  مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ _کلاسه ۰۰۰۵_۱۴۰۳ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۷                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

شناسه آگهی :۱۷۳۶۴۳۱                                          
      مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۱۴ کلاســه ۲۱۷۲_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی سید احمد حجازی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۱۰۳۲ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۴۸.۳۶ متر 
مربع از پلاک شماره ۲۹۸ فرعی از ۱۲۳ اصلی میرزا حسنلو واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی فتحلی علیپور محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۲                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

شناسه آگهی: ۱۷۴۳۷۵۶                                    
               علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

جریمه ۱۰۰ برابری بهای 
برق برای استخراج غیرمجاز 

رمزارز
ســخنگوی صنعت برق تاکید کرد: اقدام به استفاده 
غیرمجاز از برق برای اســتخراج رمزارز جریمه های 
سنگین معادل ۱۰۰ برابر قیمت برق را در پی خواهد 
داشت و در صورت تکرار تخلف، انشعاب جمع آوری 

می شود.
به گزارش اتفاقیه به نقل از  ایسنا،  مصطفی رجبی 
مشــهدی با اشــاره به نقش ماینرهای غیرمجاز در 
سنگین کردن بار شبکه برق کشور گفت: هر دستگاه 

ماینر معادل یک کولر گازی برق مصرف می کند.
وی با اشــاره به مجوز اخذ شــده از سازمان اموال 
تملیکی  گفت: دســتگاه های غیرمجاز کشف شده از 
این پس امحا خواهند شد و تاکنون ۸۲۲ دستگاه در 
خراسان رضوی و ۱۵۰۰ دستگاه در استان گلستان 

امحا شده اند.
مدیرعامل شرکت توانیر خطاب به کسانی که اقدام 
به اســتفاده غیرمجاز از برق برای استخراج رمزارز 
می کنند، خاطرنشان کرد: استفاده غیرمجاز از برق با 
هدف کسب ســود نامشروع، جریمه های سنگین در 
پی خواهد داشــت، به طوری که این جریمه معادل 

۱۰۰ برابر قیمت برق خواهد بود.
وی در عیــن حال تصریح کــرد: در صورت تکرار 
تخلف، انشعاب آنها برای همیشه جمع آوری خواهد 

شد.
رجبی مشهدی با اشاره به قوانین تصویب شده برای 
استفاده قانونی از برق برای استخراج رمزارز گفت: با 
توجه به قوانین مصوب می توان با اخذ مجوز  نسبت 

به استخراج  رمز ارز اقدام کرد.
مدیرعامل توانیر یادآور شد: در عین حال در صورت 
مشاهده اســتفاده غیرمجاز برای اســتخراج رمزارز 
توسط مردم، امکان ارسال  گزارش در سامانه  برق 
من وجود دارد که در این صورت به ازای هر دستگاه 

یک میلیون تومان پاداش اختصاص خواهد یافت.



اخبار

اقتصاد ایران در فضای گلخانه ای گرفتار است
به گفته محســن جلال پور خروج از فضای بســته و 
گلخانه ای و فراهــم کردن حضور در بازارهای جهانی 
باید اولویت اصلی رییس جمهور آینده باشد تا با خروج 
از بازار غیررقابتی زمینه برای رشــد و توســعه کشور 
فراهم شود از سوی دیگر با خروج از فضای گلخانه ای 

زمینه دسترسی به بازارهای جهانی فراهم شود. 
رییس پیشین اتاق بازرگانی ایران معتقد است مهمترین 
نیاز کشور در شرایط کنونی وصل شدن اقتصاد کشور 

به بازارهای جهانی و عبور از فضای تحریم است.  
جلال پــور همچنیــن می گوید در صورتــی که نگاه 
رییس جمهــور آینده نگاه بازگشــایی، راهگشــایی و 
گره گشــایی از روابط بین المللی باشد می توان امیدوار 
بود که مسیر برای رسیدن به یک اقتصاد بازار و آزاد و 

بدون رانت فراهم شود.
مجید انصاری: به قیمت به خاک سیاه نشاندن ملت 

کاسبی می کنند!
بیــن ۱۵ تا ۳۰ دلار روی هر بشــکه نفت ایران دارند 

تخفیف می دهند!
حداقل روزی ۲۶ میلیــون دلار از پول مردم ایران به 

خریدار انحصاری نفت تخفیف می دهند!
یک گروهی به نام دور زدن تحریم می گویند جاده را 
باز نکنید، ما جاده فرعی می بریم. روزانه یک میلیون 

و سیصد هزار بشکه نفت می برند./ جماران
سعید لیلاز : می خواهند یک اقتصاد بسته و رو به عقب 

را در ایران حاکم کند 
ســعید لیلاز می گویــد: در صورت پیــروزی جلیلی، 
سیاست خارجی نیز بســته تر خواهد شد؛ واکنش های 

منفی در بورس و بازار ارز را هم خواهیم دید
جلیلی پنهان نمی کند که می خواهد یک اقتصاد بسته 
و رو به عقب را در ایران حاکم کند. دخالت حداکثری 
دولت در اقتصاد و مشارکت حداقلی بخش خصوصی، 

واکنش بازار را به دنبال خواهد داشت
من اگر از موضع جناحی پرهیــز کنم، باید بگویم که 
مشخص است که واکنش بازار به پیروزی جلیلی خیلی 
متفاوت از پزشکیان خواهد بود. جلیلی پنهان نمی کند 

کــه می خواهد یک اقتصاد بســته و رو به عقب را در 
ایران حاکم کند. 

دخالت حداکثری دولت در اقتصاد و مشارکت حداقلی 
بخــش خصوصی، واکنــش بازار را بــه دنبال خواهد 
داشــت. در صورت پیروزی جلیلی سیاست خارجی نیز 
بســته تر خواهد شــد و واکنش های منفی در بورس و 

بازار ارز خواهیم دید
افشاگری محسن برهانی حقوقدان درباره سخنگوی 

دولت رییسی و برادرش
دهه نود برای شــما و برادرتان )محمدآقا( که تاریک 

نبود بلکه نورٌ علی نور بود.
بــدون زحمت و بــدون دادن آزمون دکتــری، دکترا 
گرفتیــد و با تهدید رییس دانشــگاه به انفصال، عضو 

هیات علمی دانشگاه تربیت مدرس شدید
 نامزدهــای انصرافی در انتخابات ریاســت  جمهوری 

شرعا و قانونا باید خسارت بیت المال را بپردازند
روزنامه اطلاعات نوشت: 

انصــراف هــر یــک از نامزدهای انتخابات ریاســت 
جمهــوری ) از هر جناح وبا هر گرایش سیاســی( اگر 
پس از اســتفاده از امکانات صدا و سیما انجام شود به 
لحاظ فقهی و قواعد حقوق خصوصی و نیز بر اســاس 
قواعد حقوق عمومی موجب ضمان و مسئولیت مدنی 
آنها شده و جبران خسارت وارده به بیت المال ضروری 

است.
 در همین راســتا به قانونگذار نیز توصیه می شود برای 
شــفافیتِ قوانین و جلوگیری از ســوء اســتفاده های 
مشابه، قانون مزبور را - برای هفتمین بار- به گونه ای 
اصلاح کند که اولًا هر یــک از مفاهیم واصطلاحات 
»کاندیــدا«،« داوطلب« و« نامــزد«در این قانون به 

صورت دقیق تعریف شوند.
ثانیا اجــازه انصراف افراد، محدود به »دوره داوطلبی« 
آنها باشــد و در« دوره نامزدی« و خصوصاً به محض 
اســتفاده از امکانات عمومی و صدا و ســیما انصراف 
آنهــا منوط به تعیین ترتیباتی برای«جبران خســارت 
وارده«به بیت المال باشــد وثالثا برخی محرومیتها از 
حقــوق اجتماعی برای منصرفین پیش بینی شــود تا 

شاهد فساد و تضییع بیت المال نباشیم.
گزارشی از شیوع تب دنگی در تهران نداریم 

پیام طبرســی« عضو هیئت علمی دانشــگاه شــهید 
بهشتی:

تب دنگی یک بیماری ویروســی اســت که از طریق 
گزش پشه های آلوده به ویروس دنگی به انسان منتقل 

می شود
تب دنگی انتقال فرد به فرد ندارد تاکنون گزارش های 
در مناطق گرمسیری و نیمه گرمسیری شمال و جنوب 
کشور همچون بندرعباس، بوشهر، هرمزگان ثبت شده 
اســت اما گزارشی از شــیوع بیماری دنگی در تهران 

وجود ندارد.
۹۵ درصــد موارد خود به خود برطرف شــده و تنها ۵ 
درصــد از مبتلایان به بیماری تب دنگی به نوع وخیم 

بیماری دچار می شوند.
باقری: مقاومت در لبنان آمادگی کامل دارد

سرپرست دســتگاه دیپلماسی در گفتگو با وزیر خارجه 
ترکیه:تهدیدات رژیم صهیونیســتی علیه لبنان، ادامه 
جنایات ایــن رژیم علیه مردم غزه و بیانگر سرشــت 

وحشیانه این رژیم است.
در عیــن حال مقاومت در لبنــان آمادگی کامل برای 
مقابله با تهدیدات رژیم صهیونیســتی را دارا اســت و 
قــدرت بی بدیل مقاومت در لبنان، هرگونه سرکشــی 

اشغالگران متجاوز برای آنها هزینه مند خواهد نمود.
وزیر خارجه ترکیه: نسل کشــی در غــزه ادامه دارد و 
جامعه بین المللی برای جلوگیری از تداوم جنایات رژیم 

صهیونیستی عاجز است.
واکنش یک کارشناس به تصمیم بنزینی کاندیداها

یک کارشناس ارشد حوزه انرژی درباره دیدگاه دو نامزد 
انتخابات ریاســت جمهوری در خصوص بنزین، گفت: 
دیدگاه هر دو نامزد در خصوص بنزین چندان واضح و 
مشــخص نبود اما آنچه بدیهی است تصمیم گیری در 
مورد بنزین اگر به صورت کارشناســی و اصولی نباشد 

پیامدهای تورمی را برجای خواهد گذاشت.
به گزارش اتفاقیه به نقل از خبرآنلاین، حمید حسینی 
با بیان اینکه نظر پزشــکیان در مــورد بنزین این بود 

که اگر قرار باشــد کاری انجام شــود بــا نظر مردم و 
به تدریج خواهد بود، اظهار کرد: مجلس دســت دولت 
را باز گذاشــته و دولــت می توانــد در این خصوص 
تصمیــم بگیرد که این تصمیــم می تواند در خصوص 
اصلاح زیرســاخت ها، اســقاط خودروهای فرسوده و 
کنترل مصرف باشــد.وی در گفت وگو با ایسنا با بیان 
اینکه اگر قرار باشــد مانند شرایط فعلی پیش برویم و 
واردات افزایش یابد قطعا دولت دچار مشــکل خواهد 
شــد و مجبور به تصمیم گیری خواهــد بود، البته این 
تصمیم گیری می تواند در حوزه بنزین ســوپر باشد که 
دولت بنزین ســوپر را با قیمت بالاتــر به متقاضیان 
عرضه کند، گفت: تصمیم گیری در مورد بنزین نیازمند 
تدبیر است و باید به صورت کارشناسی روی این مساله 
کار کرد.این کارشناس ارشد حوزه انرژی در خصوص 
دیدگاه جلیلی در مــورد بنزین نیز گفت: صحبت های 
مبهمی در این رابطه مطرح شــد، باید عنوان شود که 
تاثیر طرح وان روی بنزین چیست؟ آیا به مردم سهمیه 
داده می شــود؟ بنزین با چه قیمتی توزیع خواهد شد و 
چه ســاز و کاری برای واگذاری سهمیه بنزین وجود 
دارد؟ آیا دولت می خواهد بــا قیمت بالاتری بنزین را 
عرضــه کند؟ این طرح تا کنون چندین بار وارد مرحله 
تصمیم گیری شده است و به جمع بندی نرسیده است.

حســینی با بیان اینکه این طرح در جهت عدالت است 
اما ساز و کار اجرایی آن مشخص نیست، گفت: مردم 
عــادت کرده اند تا بنزین را با یک نــرخ بخرند اینکه 
در هر پمــپ بنزین و یا هر منطقه ای متفاوت باشــد 
موجــب نارضایتی خواهد شــد، اینکه ســهمیه را به 
شــخصی بدهید که خودرو ندارد و اجازه فروش داشته 
باشد درواقع همان افزایش قیمت است اما منافع آن به 
جیب مردم می رود اما آثار تورمی نیز روی هزینه های 

حمل ونقل خواهد داشت.
وی بــا بیان اینکه قطعا این طرح باتوجه به پیامدهای 
آن نمی تواند ایده آل باشد، گفت: تصمیم در مورد بنزین 
نیازمند تدبیر کافی اســت و باید در زمان مناســب در 
مورد راه کارهای آن به صورت کارشناسی نتیجه گیری 

شود..

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا 
رســمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی 

( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۸۸_ اصلی اراضی قوردانلو

۱-ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی پــلاک ۴۵۵ فرعــی از ۸۸ اصلی فوق به مســاحت 
۵۵۲۹.۵۰)پنجهزار و پانصد و بیســت و نه ممیز پنجاه صدم (  متر مربع ابتیاعی آقای جواد روحانی 
از محل مالکیت رسمی اقای حسین روحانی برابر رای شماره ۱۰۸۳ _۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ 

_کلاسه ۰۰۳۱_۱۴۰۳ 
۲- ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی پــلاک ۴۴۸ فرعــی از ۸۸ اصلی فوق به مســاحت 
۵۸۴۳.۴۲)پنجهزار و هشــتصد و چهل و ســه ممیز چهل و دوصدم (  متر مربع ابتیاعی آقای جواد 
روحانی از محل مالکیت رســمی اقای حســین روحانی برابر رای شــماره ۰۷۷۶ _۱۴۰۳ مورخه 

۱۴۰۳/۰۳/۲۵ _کلاسه ۰۰۳۵_۱۴۰۳
بخش دو بجنورد پلاک ۹۴_ اصلی اراضی سلوک لو

۱-ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعــی از پلاک ۱۰۶ فرعــی از ۹۴ اصلی فوق به مســاحت 
۳۰۰۹۲.۹۲)ســی هزار و نــود و دو ممیز نود و دو صدم(  متر مربع ابتیاعــی آقای جواد روحانی از 
محل مالکیت رسمی بهرام خان ولد شاه نظر برابر رای شماره ۱۰۸۵ _۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ 

_کلاسه ۰۷۰۳_۱۴۰۲
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می 
گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه 
اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

شناسه آگهی :۱۷۳۵۳۱۹
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۷۰ _ ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ کلاســه ۲۲۲۹_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
حوری لقا ملکشی فرزند امان الله بشماره شناسنامه ۳ در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۱.۳۳ متر مربع از پلاک شماره ۱۷۵ 
فرعی از ۱۶۴ اصلی اراضی حصار واقع در خراســان شــمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت 
مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۲                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۰۱۵                                                  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه 

اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۳۰_ اصلی اراضی قریجانلو

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۳۰۱.۹۵ متر مربع ابتیاعی احسان مشهدی فرزند 
غلامرضا از محل مالکیت ثبتی وکیل قریجانلوئی برابر رای شــماره ۲۰۰۰_۱۴۰۳  مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ _کلاسه ۱۷۷۶_۱۴۰۲ 

هیات
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید 
از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۲                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

شناسه آگهی :۱۷۴۳۹۹۲                                   
             مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
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